
Solicitud de Incumbencia 
(Bono de Puntaje 2018) 

 

A los MIEMBROS de JUNTA CALIFICADORA de MERITOS de EDUCACIÓN TECNICA y TRABAJO 
 
El que suscribe: 

Apellido y Nombres   
DNI/CUIL Nº  
Teléfono  
E-Mail  
Domicilio real  

 
De profesión Docente, por mi propio derecho, me presento y digo; 
 
                                                                   Que vengo a solicitar a este Honorable Cuerpo Colegiado, analice las 

incumbencias que son propias de la formación académica que poseo y resuelva en consecuencia, otorgándome las 

mismas. Todo ello en el marco de las competencias que le han sido atribuidas por Dto. Prov. N° 2655/2009 y Ley Prov. 

8288, a los efectos de que pueda ejercer plenamente mi derecho a trabajar.A tal efecto, adjunto, como prueba de mi 

idoneidad, entre otrasfotocopias, el/os Certificado/s Analítico/s de mi/s Titulo/s (reconocido/s y registrado/s por DGE 

– Área de Títulos y Estudios), DNI– Bono/s de Puntaje/s y Plan/es de Estudio/s. 

Título y código: 

Titulo Código Título 

  

 
Espacios curriculares–Incumbencias propuestas: 

O 
R 
D 
E 
N 

 
 

ESPACIO CURRICULAR  
 

 

 
Código 
Espacio 

  Curricular 

 
IDENTIFICACIÓN 

 

 
 

Conclu- 
sión 

 Área Sector 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

 
Firma………………………………………………                                                                      

 
Fecha:   ………  // …………  // 20…… 


